señora  VIVIANA FAJARDO identificado con cédula de ciudadanía No. 

53.017.056 de Bogotá, laboro en nuestra compañía desde el 1 de enero 

de 2019 hasta el  30 de agosto del 2024 , desempeñando el cargo de 

AUXILIAR ADMINISTRATIVA, devengando un salario mensual de un millón 

ochocientos mil pesos m/c $1.800.000. 

Se expide a solicitud del interesado a los treinta (30) días del mes de mayo 
de 2024 

Cordialmente, 

Manuel Ignacio Martínez Calvo 
Representante legal